ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2021 г.

	№ 31/274-5

г. Калязин
Об окончании приостановления полномочий
члена территориальной избирательной комиссии Калязинского района
с правом решающего голоса А.М. Константиновской
[bookmark: _GoBack]В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса  Константиновской Анастасии Михайловны, в соответствии с разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.	Считать оконченным приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса Константиновской Анастасии Михайловны.
2.	Проинформировать о принятом решении А.М. Константиновскую.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова